o ---- 

o ---- 

13.13.13.13. PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓNPRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓNPRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓNPRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN    

El presupuesto base de licitación del presente contrato, asciende a la cantidad de 

290.459,11 € (DOSCIENTOS NOVENTA MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y 

NUEVE EUROS CON ONCE CÉNTIMOS), IVA y conceptos fiscales incluidos.